個人データ開示・訂正等請求書

令和  年  月  日

一般財団法人 人事行政研究所

代表理事 殿

住所 〒

氏名

電話

             関する法律第  条第 項の規定により、個人のデータに

関して次のとおり請求します。

   請求にかかる特定個人情報等

   請求の内容

□個人データ利用目的の通知  □個人データの削除

□個人データの開示      □個人データの利用停止

□個人データの訂正      □個人データの消去

□個人データの追加           □個人データの第三者への提供停止

□個人番号の訂正       □個人番号の消去

   請求理由

 注 請求には、請求者本人であることを証明する資料の提示が必要です。

   一般財団法人 人事行政研究所記載欄

                         確認資料               担当